Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach gni*
cane będą po wartości nomi alnąj wylosowane w
roku zeszłym i poprzednich latach, akcje Towary®,
twa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i wj
wane w ich miejsce, stosownie do § 42 Ustawy, tak
zwane akcje pożytkowe.

Warszawa dnia 7 (19) czerwca 1889 r. 78<r